CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Processo Adm.:

1/2020

Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro

MUNICIPIO DE CATANDUVAS
82.939.414/0001-45 (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

12/2020

Data do Processo: 03/02/2020

Concorrência

OBJETO DO PROCESSO
OUTORGA ONEROSA DE DIREITO REAL AO USO COM OPÇÃO DE COMPRA DOS LOTES CONSTANTES DO ANEXO II, QUE

INTEGRAM O PRESENTE EDITAL, DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº
2.359/2012, DE 23 DE ABRIL DE 2012, E SUAS ALTERAÇÕES COM A FINALIDADE DE INSTALAÇÃO DE EMPREENDIMENTO
INDUSTRIAL, COMERCIAL OU PRESTADOR DE SERVIÇO.

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

c) Modalidade:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data Homologação: 08/06/2020

12/2020
1/2020 - CC
Concorrência

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

ESTADO DE SANTA CATARINA

2Lote:

A.C.S INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDAFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
4 Quadra 05  - Lote 07 UN 1,000 124.071,200

0
124.071,20

124.071,20Valor total do lote:

3Lote:

JULIO CESAR HACK EIRELIFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
5 Quadra 02 - Lote 02 UN 1,000 103.448,000

0
103.448,00

103.448,00Valor total do lote:

4Lote:

SANTOS SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELIFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
6 Quadra 05 -  Lote 01 UN 1,000 101.909,280

0
101.909,28

101.909,28Valor total do lote:

5Lote:

Murillo Kravice EireliFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
7 Quadra 06 - Lote 04 UN 1,000 97.915,8400 97.915,84

97.915,84Valor total do lote:

6Lote:

JAIMIR DE OLIVEIRAFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
8 Quadra 04 -  Lote 05 UN 1,000 48.576,0000 48.576,00

48.576,00Valor total do lote:

7Lote:

MARCIO MOYFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
9 Quadra 05  - Lote 03 UN 1,000 48.576,0000 48.576,00

48.576,00Valor total do lote:

8Lote:

VANDERLEI PIZZIFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
10 Quadra 05 - Lote 04 UN 1,000 48.576,0000 48.576,00

48.576,00Valor total do lote:

Assinatura do Responsável

08/06/2020Catanduvas,